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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 13 Men, 100m Medley Open
12/2/2023 - 19:25 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos PTA 1:00.03 989 27.37 32.66
2. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzūkijos vandenis 1:12.07 946 34.76 37.31
3. Eimantas, MILIUS 96 SM Nemunas 57.76 872 26.13 31.63
4. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 1:00.60 823 27.23 33.37
5. Pavel, PROTAŠČIUK 79 Kauno Takas 1:05.85 749 30.33 35.52
6. Vaidotas, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 1:12.76 737 34.34 38.42
7. Deividas, VALENTAVIČIUS 93 Marijampoles "TORPEDOS" 1:03.07 663 28.96 34.11
8. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 1:05.20 600 30.02 35.18
9. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 1:22.70 562 38.44 44.26

10. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 1:12.15 555 32.92 39.23
11. Andrius, GREIČIUS 90 PK Šilainiai 1:06.93 554 31.11 35.82
12. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 1:12.86 553 35.52 37.34
13. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 1:07.75 540 31.25 36.50
14. Vytautas, JURGIONIS 81 PK Šilainiai 1:14.89 509 33.66 41.23
15. Vytautas, ŠATAS 53 Marijampoles "TORPEDOS" 1:39.93 467 50.34 49.59
16. Aurimas, SIGABOVAS 93 SM Nemunas 1:11.85 448 32.44 39.41
17. Benediktas, DAUKŠAS 97 Šiauliai 1:12.98 432 34.49 38.49

Eduards, ŠARKOVSKIS 70 Rezeknes SP 1:18.42 432 36.49 41.93
19. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 1:17.96 354 36.48 41.48
20. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 1:23.92 353 40.04 43.88
21. Mindaugas, RIMEIKA 71 MiR 1:25.10 338 39.96 45.14
22. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:26.62 329 43.58 43.04
23. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 1:20.64 320 37.47 43.17
24. Aidas, JOKŪBAITIS 87 Olimpo pradžia 1:23.83 311 38.63 45.20
25. Antanas, KAZILIŪNAS BOCULLO84 Olimpo pradžia 1:34.69 215 45.07 49.62
26. Aksels, KOLZLOVSKIS 95 Latvia 1:33.60 205 42.24 51.36

DSQ Paulius, SVILIS 89 PA Banga 1:17.73 35.81 41.92
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

25 - 29 years

1. Eimantas, MILIUS 96 SM Nemunas 57.76 872 26.13 31.63
2. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 1:07.75 540 31.25 36.50
3. Benediktas, DAUKŠAS 97 Šiauliai 1:12.98 432 34.49 38.49
4. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 1:17.96 354 36.48 41.48
5. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 1:20.64 320 37.47 43.17
6. Aksels, KOLZLOVSKIS 95 Latvia 1:33.60 205 42.24 51.36

30 - 34 years

1. Deividas, VALENTAVIČIUS 93 Marijampoles "TORPEDOS" 1:03.07 663 28.96 34.11
2. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 1:05.20 600 30.02 35.18
3. Andrius, GREIČIUS 90 PK Šilainiai 1:06.93 554 31.11 35.82
4. Aurimas, SIGABOVAS 93 SM Nemunas 1:11.85 448 32.44 39.41

DSQ Paulius, SVILIS 89 PA Banga 1:17.73 35.81 41.92
- už stiliaus taisyklės pažeidimą
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Event 13, Men, 100m Medley

35 - 39 years

1. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 1:00.60 823 27.23 33.37
2. Aidas, JOKŪBAITIS 87 Olimpo pradžia 1:23.83 311 38.63 45.20
3. Antanas, KAZILIŪNAS BOCULLO84 Olimpo pradžia 1:34.69 215 45.07 49.62

40 - 44 years

1. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos PTA 1:00.03 989 27.37 32.66
2. Pavel, PROTAŠČIUK 79 Kauno Takas 1:05.85 749 30.33 35.52
3. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 1:12.86 553 35.52 37.34
4. Vytautas, JURGIONIS 81 PK Šilainiai 1:14.89 509 33.66 41.23
5. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:26.62 329 43.58 43.04

50 - 54 years

1. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 1:12.15 555 32.92 39.23
2. Eduards, ŠARKOVSKIS 70 Rezeknes SP 1:18.42 432 36.49 41.93
3. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 1:23.92 353 40.04 43.88
4. Mindaugas, RIMEIKA 71 MiR 1:25.10 338 39.96 45.14

55 - 59 years

1. Vaidotas, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 1:12.76 737 34.34 38.42

60 - 64 years

1. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 1:22.70 562 38.44 44.26

65 - 69 years

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzūkijos vandenis 1:12.07 946 34.76 37.31

70 years and older

1. Vytautas, ŠATAS 53 Marijampoles "TORPEDOS" 1:39.93 467 50.34 49.59


